
 

 

С Ъ Е З Д 

ОБЩЕРОССИЙСКОГО ПРОФЕССИОНАЛЬНОГО СОЮЗА  

РАБОТНИКОВ НЕФТЯНОЙ, ГАЗОВОЙ ОТРАСЛЕЙ  

ПРОМЫШЛЕННОСТИ И СТРОИТЕЛЬСТВА  

 

П О С Т А Н О В Л Е Н И Е 
 

 

14 апреля 2016 г. № VII - 05 г. Москва 

 

 

О выборах заместителей  

Председателя Профсоюза 

 

 

В соответствии с пунктом 9 статьи 38 Устава Профсоюза Съезд Профсоюза  

 

П О С Т А Н О В Л Я Е Т: 

 

Передать полномочия по избранию заместителей Председателя 

Общероссийского профессионального союза работников нефтяной, газовой 

отраслей промышленности и строительства Российскому Совету профсоюза. 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 


